DISPUTATIO SEXTA: De sensibus in communi	452
<i>Quaestio 1.^a: Utrum sint quaedam sensibila per se, quaedam per accidens, alia propria, alia communia, et in quo consistat eorum ratio</i>	454
<i>Quaestio 2.^a: Utrum ad productionem specierum sensibilibum necesse sit ponere sensum agentem</i>	470
<i>Quaestio 3.^a: Utrum sensus in cognitione sua falli possit</i>	494
<i>Quaestio 4.^a: Utrum aliquis sensus possit cognoscere proprium actum</i>	502
<i>Quaestio 5.^a: Utrum potentia aliqua sensitiva possit cognoscere in absentia obiecti</i>	516
<i>Quaestio 6.^a: Utrum principium et radix sentiendi sit in cerebro vel in corde</i>	528
DISPUTATIO SEPTIMA: De sensibus exterioribus in particulari	546
<i>Quaestio 1.^a: Quidnam sit lumen</i>	522
<i>Quaestio 2.^a: Quidnam sit color et quomodo in species suas distinguatur</i>	570
<i>Quaestio 3.^a: Utrum sit unum obiectum visus, et quid sit illud</i>	586
<i>Quaestio 4.^a: Utrum visio fiat intus recipiendo, an vero extra mittendo</i>	600
<i>Quaestio 5.^a: Quodnam sit et quale organum potentiae visivae et potentia ipsa</i>	620
<i>Quaestio 6.^a: Quid sonus sit et quomodo et in quo subiecto fiat</i>	634
<i>Quaestio 7.^a: De diversis modis soni, et specialiter de voce et echo</i>	652
<i>Quaestio 8.^a: Quomodo et per quod medium sonus immutet auditum</i>	662
<i>Quaestio 9.^a: Quodnam sit organum auditus et quae ipsa potentia.....</i>	680
<i>Quaestio 10.^a: Quidnam sit odor, et quid sapor, de de eorum speciebus</i>	688
<i>Quaestio 11.^a: Quomodo odor medium et olfactum immutet</i>	698
<i>Quaestio 12.^a: De organo, potentia et actu sensus olfactus</i>	710
<i>Quaestio 13.^a: Utrum obiecta gustus et tactus immutent intentionaliter has potentias vel solum realiter</i>	720
<i>Quaestio 14.^a: Quodnam sit organum gustus et tactus</i>	734

<i>Quaestio 15.^a: De numero externorum sensuum in se et in ordine ad subiecta in quibus sunt</i>	748
<i>Quaestio 16.^a: De comparatione sensuum absolute et in ordine ad subiecta in quibus sunt</i>	764

ÍNDICE DEL TOMO III

DISPUTATIO OCTAVA: De sensibus interioribus	12
<i>Quaestio 1.^a: Utrum sit unus tantum sensus interior, an vero plures</i>	14
<i>Quaestio 2.^a: De obiecto, actibus et organo sensus interioris</i>	46
DISPUTATIO NONA: De potentiis intellectivis	62
<i>Quaestio 1.^a: Utrum intellectus habeat aliquod adaequatum obiec- tum et quodnam illud sit</i>	66
<i>Quaestio 2.^a: Utrum ad productionem specierum intelligibilium oporteat ponere intellectum agentem</i>	78
<i>Quaestio 3.^a: Utrum in rebus materialibus cognoscat intellectus noster singularia</i>	106
<i>Quaestio 4.^a: Quomodo intellectus cognoscat substantiam materiam et alia per accidens tantum sensibilia</i>	152
<i>Quaestio 5.^a: Quomodo intellectus cognoscat se, animam et quae in ipsa sunt</i>	168
<i>Quaestio 6.^a: Quomodo possimus Deum et substantias separatas pro hoc statu cognoscere</i>	178
<i>Quaestio 7.^a: Utrum intellectus noster pendeat in cognitione sua, pro hoc statu, a cognitione phantasiae</i>	198
<i>Quaestio 8.^a: Quid sint intellectus agens et possibilis</i>	210
<i>Quaestio 9.^a: Utrum intellectus practicus et speculativus sint poten- tiae distinctae</i>	236
<i>Quaestio 10.^a: Utrum in parte intellectiva sit memoria vel aliqua po- tentia cognoscitiva ab intellectu distincta</i>	260
DISPUTATIO DECIMA: De appetitivis potentiis in communi	278
<i>Quaestio 1.^a: Utrum in omni re cognoscente sit necessaria specialis potentia ad appetendum</i>	282